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Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-P.F. INICIAL 2020 PYTO. EJECUTIVO PYTO. EJECU P.F. INICIAL

ANTEPROYECTO

EJEC. PRESUP. 31/08

 02 MECANISMO NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA 
TORTURA

      5.355.213.614      2.311.676.574       4.750.127.315 -        605.086.299

 1 PROGRAMA CENTRAL       2.311.676.574       4.750.127.315      5.355.213.614 -        605.086.299

 0001 PROGRAMA CENTRAL       2.311.676.574       5.355.213.614       4.750.127.315 -        605.086.299

1

2

GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

VISITAS DE MONITOREO A INSTITUCIONES DE 
ENCIERRO

      1.275.570.370

      1.036.106.204

      2.671.342.284

      2.683.871.330

      2.258.330.250

      2.491.797.065

-        413.012.034

-        192.074.265
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
SERVICIOS BÁSICOS
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMI
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILERES Y DERECHOS
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIEN
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
OTROS BIENES DE  CONSUMO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y CO
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓ
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIA

SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
HONORARIOS PROFESIONALES
PASAJES Y VIÁTICOS
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES 
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
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        480.374.912
         38.240.000

                  0
         12.000.000
        346.012.320
         17.542.712
         65.312.000
         15.592.703

                  0
                  0
                  0

         15.453.882
                  0
                  0
                  0

         82.224.997
                  0
                  0

         15.000.500
                  0
                  0

        184.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.013.300
                  0

            390.000
                  0
                  0

          1.413.044

        595.625.600
        191.200.000

                  0
          3.000.000

        201.247.360
                  0

         32.049.060
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          3.236.400
                  0
                  0

          9.747.784
                  0
                  0

        729.734.868
         57.360.000
         65.591.239
         12.000.000
        597.857.520
         28.600.000
         97.968.000
         40.000.000

                  0
                  0
                  0

        100.400.000
                  0
                  0
                  0

        203.500.000
                  0
                  0

        170.000.000
                  0
                  0

        312.000.000
         26.500.000

                  0
                  0

         12.200.000
                  0

         27.704.900
                  0

         22.620.000
        164.305.757

                  0
          3.000.000

      1.051.280.400
        333.934.800
        115.434.600
          3.000.000

        379.600.000
        182.541.588
        304.479.942

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         16.800.000
         16.800.000

                  0
                  0

        280.000.000
                  0
                  0

        823.178.868
         57.360.000
         73.378.239
          6.480.000

        621.467.051
         29.999.996

                  0
                  0

         36.000.000
          6.000.000
         41.080.000

                  0
         10.000.000
         15.000.000
         60.000.000

                  0
        180.000.000
          6.000.000

                  0
         33.200.000
         12.450.000
        180.000.000

                  0
         10.500.000
            500.000

                  0
          2.900.000

                  0
         15.000.000

                  0
                  0

         34.836.096
          3.000.000

      1.051.280.400
        333.934.800
        115.434.600
          1.620.000

        342.985.484
        181.141.620

                  0
        187.500.000
         11.558.161
         20.000.000
         37.350.000
          1.992.000

        120.000.000
          4.500.000
          4.500.000
         10.500.000
         10.000.000

                  0
         50.000.000
          7.500.000

         93.444.000
                  0

          7.787.000
-          5.520.000
         23.609.531
          1.399.996

-         97.968.000
-         40.000.000

         36.000.000
          6.000.000
         41.080.000

-        100.400.000
         10.000.000
         15.000.000
         60.000.000

-        203.500.000
        180.000.000
          6.000.000

-        170.000.000
         33.200.000
         12.450.000

-        132.000.000
-         26.500.000

         10.500.000
            500.000

-         12.200.000
          2.900.000

-         27.704.900
         15.000.000

-         22.620.000
-        164.305.757

         34.836.096
                  0

                  0
                  0
                  0

-          1.380.000
-         36.614.516
-          1.399.968

-        304.479.942
        187.500.000
         11.558.161
         20.000.000
         37.350.000
          1.992.000

        120.000.000
-         12.300.000
-         12.300.000

         10.500.000
         10.000.000

-        280.000.000
         50.000.000
          7.500.000

TOTAL

Clase Programa  : 
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Actividad :

Actividad :


